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Tel.-Nr. Raum E-Mail
Leiterin:
Dr. Gudrun Oevel 23 97 N 5.308 gudrun@upb.de
Sekretariat:
Beate Fischer 23 98 N 5.311 b.fischer@hrz.upb.de

Beschäftigte:
Bajer, Barbara 52 99 N 5.115 barbara@upb.de
Brennecke, Andreas 2389 N 5.113 brennecke@upb.de
Effertz, Martin 39 05 N 5-234 effertz@hrz.upb.de
Engel, Claus 2396 N 5.306 cauas@globe.upb.de
Fiedler, Peter 23 95 N 5.304 fiedler@hrz.upb.de
Gotmann, Wolfgan^ ! 2395 N 5.204 gotmann@hrz.upb.de
Hilbig, Erhard 24 48 N 5.301 hilbig@hrz.upb.de
Hüpping, Norbert 5285 N 5.110 n.huepping@hrz.upb.de
Klein, Fidelis, Dr. 23 99 N 5.314 fklein@hrz.upb.de
Kolski, Dieter 24 01 N 5.320 d.kolski@hrz.upb.de
Müller,Helmut, Dr. 24 00 N 5.317 zamuel@hrz.upb.de
Münch, Gerd 2388 N 5.110 g.muench@hrz.upb.de
Seiberg, Holger, Dr. 37 69 N 5.318 seibert@hrz.upb.de
Tebbe-Dietrich, Helf •a 24 02 N 5.322 tebbe@hrz.upb.de
Willmes, Ulrich, Dr. 2389 N 5.113 ulrich.willmes@hrz.upb.de
ZIT Beratungsraum 31 92 N 5.216
ZIT Pool N 5.216
ZIT Rechnerraum 2445 N 2.206
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